
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 2  l i s t o p a d a  1 9 8 5  r .  N r  1 7

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

226 — Nr VI/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 30 września 1985 r. w sprawie stosowania
ulg w świadczeniach na fundusz gminny.

227 — Nr VII/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Poświętnem z dnia 30 września 1985 r. w sprawie zmiany
uchwały dotyczącej stawek świadczeń na fundusz gminny.

228 — Nr VIII/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Dziadkowicach z dnia 21 października 1985 r. w sprawie zmia­
ny uchwały dotyczącej stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 r.

229 — Nr VIII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Dziadkowicach z dnia 21 października 1985 r. w sprawie stawek
świadczeń na fundusz gminny na 1986 r.

230 — VII/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Gródku z dnia 29 października 1985 r. w sprawie zmiany uchwały
dotyczącej stawek świadczeń na fundusz gminny w 1985 r.

231 — Nr XI/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Szudziałowie z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie nadania nazw
ulicom w miejscowości Szudziałowo.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

232 — Nr 10/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 31 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

233 — Nr 9/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 2 września 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta i gminy Sokółka.

234 — Nr 6/85 Naczelnika Gminy w Gródku z dnia 21 października 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Poz. 226 

Uchwała Nr VI/40/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 30 września 1985 ,r.

w sprawie zastosowania ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, ipoz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Su­
praślu uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się ulgi w świadczeniach na fundusz gminny le­

karzom prowadzącym prywatne praktyki w wysokości 50i°/o 
stawki.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodówej Miasta i Gminy 
(—) mgr Alicja Maria Okurowska

Poz. 227

Uchwała Nr VIII/44/85

Gminnej Rady Narodowej w Poświętnem

z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej stawek świadczeń na 
fundusz g-minny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:

§ 1
W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr V/26/85 Gminnej Rady 

Narodowej w Poświętnem z dnia 28 stycznia 1985 r. w spra­
wie stawek świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. WB 
Nr 6, poz. 129) dodaje się pkt 1 a o następującym brzmie­
niu:
„la) Stawkę świadczeń na fundusz gminny od wozaków do­

starczających 'mleko do zlewni z zagród rolników usta­
la się w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła”.

§ 2
Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 1985 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Mieczysław Gołaszewski

Poz. 228 

Uchwała Nr VIII/30/85 

Gminnej Rady Narodowej w Dziadkowicach

z dnia 21 października 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały dot. stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na 1985 r.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 i art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna 
Rada Narodowa w Dziadkowicach uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmianę do uchwały Nr IV/19/85 Gminnej 

Rady Narodowej w Dziadkowicach z dnia 14 stycznia 1985 r. 
(Dz. Urz. WB Nr 6, poz. 108) odnośnie pkt. 1 ust. 1 „woza­
kom dowożącym mleko do zlewni 1-krotność podstawy opo­
datkowania, która wynosi 2000 zł”. Pozostałe punkty ujęte 
w uchwale pozostawia się bez zmian.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 17/Poz. 228—231

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący,
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Feliks Zaremba

Poz. 229 

Uchwała Nr VIII/33/85 

Gminnej Rady Narodowej w Dziadkowicach

z dnia 21 października 1985 r.

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny na 1986 r.

Na podstawie art. 4 ust. 2, w związku z art. 3 i art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269)' Gminna 
Rada Narodowa w Dziadkowicach uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lufo płacących, zamiast tych po­
datków, opłatę skarbową alibo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatku 1-krotna wozacy, 2-krotna 
rzemieślnicy stawki opłaty skarbowej za potwierdze­
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

2) od osób nie wymienionych w pkt. 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2. Od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych nie 
foędących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które 
isą właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wy­
konywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które na obszarze gminy są właścicielami lufo posiadacza­
mi nieruchomości niezwiązanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową:

1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonych dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych — zł od każdych 
rozpoczętych 100' tys. zł ich wartości ustalonych dla 
celów (ubezpieczenia ustawowego,

2) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

3) 0i,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej, jak i niezabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych — zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Feliks Zaremba

Poz. 230 

Uchwała Nr VII/37/85 

Gminnej Rady Narodowej w Gródku

z dnia 29 października 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej stawek świadczeń na 
fundusz gminny w 1985 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 1—2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Gródku posta­
nawia, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr III/22/84 Gminnej Rady Narodowej w 

Gródku z dnia 27 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świad­
czeń na fundusz gminny w 1985 roku (Dz. Urz. WB Nr 6, 
poz. 110) wprowadzić następujące zmiany:
1. w § 1 dodać punkt 3 i 4 w brzmieniu:

„§ 1. 3) Osoby trudniące się furmaństwem, wywozem i 
zrywką drewna ciągnikami oraz wozaków mleka 
osiągających dochód w ciągu roku w kwocie nie 
iprzekraczającej 120 000 złotych zwolnić od świad­
czeń na rzecz funduszu gminnego, natomiast po­
wyżej od 120 000 złotych obciążyć dwukrotną 
stawką opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego za który do­
konuje się wymiaru na fundusz gminny.

4) Wytwórców ludowych nie osiągających obrotów 
rocznych w wysokości 100 000 złotych zwalnia się 
Od świadczeń na fundusz gminny, natomiast przy 
obrotach powyżej 100 000 złotych obciąża się jed­
norazową stawką opłaty Skarbowej za zezwole­
nie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego za który do­
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz.”

2. w § 2 dodać punkt 3 w brzmieniu:
„§ 2, 3) Zwalnia się od świadczeń na fundusz gminny 

Spółdzielnię Mieszkaniową w Michałowie.”

i§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Gró'dku.

§ 3
Uchrwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

 Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Jerzy Kondrusik

Poz. 231 

Uchwała Nr XI/39/85 

Gminnej Rady Narodowej w Szudziałowie

z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Szudzia­
łowo.

Na podstawie art. 18, ust. 2 uistawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa postanawia, co 
następuje:

§ 1
W miejscowości Szudziałowo, ulicom oznaczonym w siat­

ce kwadratów na mapie ewidencyjnej w skali 1:5000 stano­
wiącej załącznik do uchwały, nadaje się następujące nazwy:
1) Sokolska — od punktu 0 w kwadracie 2D, 2C,
2) Kryńska — od punktu 0 w kwadracie 2D, 3D, 3E,
3) Bankowa — od punktu 0 w kwadracie 2D, 2E, 1E,



Nr 17/Poz. 231—232 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

4) Sportowa — w kwadratach 2D, 1D, 2E,
5) Oisiedle Przyjaźń — w kwadracie 2D od nowonazwanej 

ulicy Sokolskiej do ulicy Sportowej,
6) Działkowa — w kwadratach 1D, 2D od nowonazwanej 

ulicy Osiedle Przyjaźń do ulicy Sportowej,
7) Centralna — od punktu 0 w kwadratach 2D, 2C,
8) Pocztowa — w kwadratach 2C, 2B, 2A od skrzyżowa­

nia nowonazwanych ulic Centralnej i Kościelnej,
9) Kościelna — w kwadratach 2C, 3C, 3B do nowonazwa­

nej ulicy Sokolskiej,
10) Spółdzielcza — w kwadratach 3C, 3D od nowonazwanej 

ulicy Kryńskiej do Kościelnej,
11) Górna — w kwadracie 3D od skrzyżowania nowonaz­

wanych ulic Kryńskiej i Spółdzielczej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) inż. Mirosław Surowiec

Poz. 232

Zarządzenie Nr 10/85

Naczelnika Miasta i Gminy w Drohiczynie

z dnia 31 maja 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu We­
wnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) za­
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny pracy placówek handlu detalicznego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2
Ustala się godziny pracy placówek gastronomicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Ustala się godziny pracy zakładów usługowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy, a ponadto w każdej placówce 
handlowej, zakładzie gastronomicznym i usługowym — go­
dziny otwarcia powinny być umieszczone w miejscu w i­
docznym.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr inż. Maria Chlebińska



str. 4 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW Ó DZTW A  BIAŁOSTOCKIEGO Nr 17/Poz. 232

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w  Drohiczynie 
z dnia 31 maja 1985 r.

Lp. Nazwa placówki i adres placówki

Godziny otwarcia placówek 
handlowych w  okresie 1 czerwca 

do 31 października

Godziny otwarcia placówek 
handlowych w  okresie 1 listopada 

do 31 maja

w  dni powszednie 
i soboty 

pracujące

w  dni wolne od 
pracy i niedziele

w  dni powszednie 
i soboty pracujące

w  dni wolne od 
pracy i niedziele

1 2 3 4 5 6

I. Placówki GS
1 Sklep w  Wólce Zamkowej 7.00i— 14.00 — 8.00'—15.00 —
2 Sklep w  Tonkielaćh 7.001— 14.00 — 8.00—15.00 —
3 Sklep w  Mińczewie 6.00— 9.00 

12.00— 16.00
— 8.00— 15.00 —

4 Sklep w  Putkowicach Nadolnych 9.15— 16.15 — 9.15— 16.15 —
5 Sklep w  Wierzchucy 6.00̂ -101.00

13.00—16.00
— 8.00— 15.00 —

6 Sklep w  Sledzianowie 6.00— 9.0)0 
12.00— 16.00

— 8.00'— 15.00 —

7 Sklep w  Ofoniżu 6.00— 9.00 
12.00— 16.00

— 8.00— 15.00 —

8 Sklep w  Miłkowicach Maćkach 7.00—13.00 — 8.30— 15.30 —
9 Sklep w  Narojkach 7.00— 14.00 — 8.00'— 15.00 —

10 Sklep w  Lisowie 7.0013.00 
18.00'— 19.00

— 7.00i— 14.00 —

11 Sklep w  Smarklicach 6.00—  8.00 
12.00— 17.00

— 8.001— 15.00 —

12 Sklep w  Siekierkach 8.00— 15.00 — 8.00— 15.00 —
13 Sklep spożywczy w  Ostrożanach 8.00—15.00 — 8.00—15.00 —
14 Sklep przemysłowy w  Ostrożanach 8.00— 15.00 — 8.00— 15.00 —
15 Sklep w  Zajęcznikach 7.00—14.00 — 8.00— 15.00 —
16 Sklep w  Bujakach 6.00—10.00' 

16.00— 19.00
— 8.00— 15.00 —

17 Sklep w  Sytkach 7.0 Ol—14.00 8.00— 15.00
18 Sklep mięsny w  Drohiczynie 8.00̂ —16.00 8.00—15.00 8.001— 16.00 8.00— 15.00
19 Sklep monopolowy w  Drohiczynie 12.00'— 19.00' 12.00— 19.00 12.00'— 19.00 12.00—18.00
20 Pawilon „SA M ” w  Drohiczynie 6.00^18.00 6.00— 13.00 

w  niedziele 
9.00—11.00

8.00'— 17.00 6.00— 12.00 
w  niedziele 
9.00—11.00

21 Sklep do produkcji rolnej 8.00'— 16.00' 8.00-14.00 8.00— 16.00 8.00'— 14.00
22 Pawilon Handlowy: 

w  poniedziałki 8.001—,16.00 8.OO1— 16.00'
w  soboty pracujące 9.00*— 15.00 czynny co 3-cia 

wolna sobota 
9.00— 15.00

9.00— 15.00/ czynny co 3-cia 
wolna isobota 
9.00— 15.00

23 Koisk „Zubr” w  Drohiczynie 6.30— 14.00 — 6.30)—14.00 —

24 Sklep Nr 33 W SS  w  Drohiczynie 7.00— 14.00 — 7.00— 14.00 —
w  soboty pracujące 8.00— 14.00 — 8.00—13.00 —

25 Sklep Chemiczny W SS  w  Drohiczynie 
w  isoboty pracujące

8.00—15.00
8.00— 14.00

— 8.00— 15.00 
8.00)—13.00

—

26 Sklep Spółdzielni „Białostoczanka” 
w  Drohiczynie 
w  soboty pracujące

9.00—16.00 
9.00'— 14.00

— 9.00)— 16.00 
9.00— 14.00

—

27 Sklep 104 Spółdzielni Inwalidów 
w  soboty pracujące

9.00'— 16.00 
9.00— 14.00 —

9.00—16.00 
9.00'— 14.00

—

28 Sklep 10i5 Spółdzielni Inwalidów 
w soboty pracujące

9.00—16.00
9.00— 14.00

9.00'—16.00 
9.00'— 14.00

 —

29 Sklep Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarski 
w  solboty pracujące

9.00*— 16.00' 
9.00—14.00

9.00— 16.00
9.00—14.00

—

30 Punkt Sprzedaży Pomocniczej 
w  soboty pracujące

8.00—15.00
8.001—13.00 _

8.00— 15.00 
8.00'—13.00'

—

31 Dom Książki w  Drohiczynie 9.00— 16.00 — 9.00'— 16.00

w  soboty pracujące 9.00— 14.00 — 9.00— 14.00'
32 Kiosk Ruch 254 w  Drohiczynie 7.00— 17.00 7.00—17.00 

w  dni z datą 
parzystą

7.00i—.17.00' 7.00— 13.30 
w  dni z datą 

parzystą
33 Kiosk Ruch 475 w  Drohiczynie 7.00— 17.00 7.00— 17.00 

w  dni z datą 
nieparzystą

7.00)—17.00 

7.00— 16.30

7.00^-13.00 

7.00— 16.30
34 Kiosk Ruch 955 w  Drohiczynie 7.00—17.00 7.00— 17.00 7.00— 17.00 7.00*—17.00
35 Klub Ruch 605 w  Drohiczynie 

nieczynny w  poniedziałki
15.00—22.00 15.0*0—22.00 15.00'—22.00 15.00— 22.00

36 Kiosk Ruch w  Miłkach-Maókach 8.00— 16.00 8.00i— 14.00 8.00'— 16.00 8.00—14.00
37 Kiosk Ruch w  Ostrożanach 8.00— 16.00' 8.OO1— 14.00 8.00'— 16.00' 8.00—14.00
38 Kiosk Ruch w  Śledzlianowie 8.00—16.00 8.00)— 14.00 8.00—16.00 8.00— 14.00
II. Handel prywatny

1 Sklep z pamiątkami —  Kondrat Elżbieta 
w  soboty pracujące

9.00—17.00 
9.00—15.00

— 9.00— 17.00
9.00— 15.00

—

2 Sklep owocowo-warzywny 8.00— 16.00 8.00— 14.00 8.00)— 16.00 8.00— 14.00



Nr 17/Poz. 232 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Drohiczynie 
z dnia 31 maja 1985 r.

Dp. Nazwa plaeówlki-zakladu i adres zakładu
Godziny otwarcia zakładów  

w okresie od 1 czerwca 
do 31 listopada 1985 r. 

we wszystkie dni

Godziny otwarcia zakładów  
w okresie od 1 listopada 

do 31 maja we wszystkie dni

1 Restauracja „Zaimkowa” 10 .00— 22 .00 10 . 00— 22.00
2 Restauracja „Nadbużanka” 7.00—19.00 7.00—19.00

Uwaga: zakłady nieczynne w dniach świątecznych: Nowy Rok, Wielkanoc, Boże Narodzenie.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Drohiczynie 
z dnia 31 maja 1985 r.

Lp. Nazwa zakładu i adres Godziny otwarcia w okresie 
od 1 czerwca do 31 października

Godziny otwarcia w okresie 
od 1 listopada do 31 maja 1986 r.

1 Zakład RTV w Drohiczynie 
w dni powszednie i soboty pracujące 9.00—17.0& 9.00—17.00
w poniedziałki 8.00'—16.00 8.00)—16.00
zakład czynny co trzecia wolna sobota 9.00—15.00 9.00—15.00

2 Zakład Fryzjerski w Drohiczynie
poniedziałki, środy i piątki oraz soboty 
pracujące 8.00—16.00 8.00—16.00
wtorki i czwartki 10.00—18.00 10.00—18.00

3 Zakład ślusarski, stolarsko-ciesielski, 
motoryzacyjny, szklarski w  Drohiczynie
w dni powszednie i soboty pracujące 7.00)—15.00 8.00—16.00
w wolne soboty 7.00—13.00 7.00—13.004 Zakład ślusarski w Ostrożanach 
w dni powszednie i soboty pracujące

6.00—16.00 8.00—16.00

w wolne sofboty 7.00—13.00 8.00—13.00)5 Zakład krawiecki, szklarski w Drohiczynie, 
młynarski w  Wólce Zamkowej 8.00—16.00 8.00—16.00
w dni powszednie
w wolne soboty 8.00—-14.00 —

6 Usługi hotelarskie we wszystkie dni 10.00—22.001 10.00—22.00
7 Usługi pralnicze i magiel w dni powszednie 8.00—16.00 8.00—16.00

w wolne soboty8 CPN w dni powszednie i soboty pracujące 
oraz wodne

7.00—18.00 8.00—18.00

w niedzliele i święta 8.00—17.00 8.00—17.009 Zakłady rzemieślnicze w dni powszednie 
i wolne soboty
remontowo-budowlane, stolarskie, 
ciesielskie, kowalsko-ślusarskie, 
betoniarskie we wszystkie dni powszednie 7.00—18.00 8.00—16.00

 

11
Zakłady rzemieślnicze — krawieckie, 
szewski, czapniczy i tkacki 8.00—16.00 8.00—16.00
Zakłady rzemieślnicze — mechanika 
pojazdowa, lakiernictwo i blacharstwo 
pojazdowe, mechanika maszyny rolniczych, 
wytwarzanie wełny drzewnej,

12 elektromechanika chłodnicza 7.00—18.00 8.00—16.00
Zakłady rzemieślnicze — młynarskie, 
cukierniczy, magiel, zegarmistrzowski, 
rzeźbiarski 8.00—18.00 8.00—16.00



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 17/Poz. 233

Poz. 233

Zarządzenie Nr 9/85 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Sokółce
z dnia 2 września 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta 
i gminy Sokółka.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z  dnia 26 czerwca 1974 
r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
13 kwietnia 1984 r .w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwoś­
ci ogólnej do stanowiska przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w  sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych (Dz. U. MHWiU Nr 3, poz. 7) za­
rządza się co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych, zarówno jednostek go­
spodarki uspołecznionej, jak i nie uspołecznionej na terenie 
masta d gminy Sokółka w  sposób wyszczególniony w załącz­
nikach Nr 1, 2 i  3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się, że sieć detaliczna z artykułami nieżywnościo- 
wymi pracuje w  pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca.

§ 3

Zarządza się, że okres wiosenno-letni trwa od dnia 1 
kwietnia do dnia 30 września, natomiast okres jesienno-zi- 
mowy od dnia 1 października do dnia 31 marca każdego 
roku kalendarzowego.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Powszech­
nej Spółdzielni Spożywców „Społem” w  Sokółce, Zarządowi 
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Sokółce, Za­
rządowi Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w  Sokółce, Za- 
rządowi Spółdzielni Ogrodniczo-Psaczeiarskiej „Nowalijka” w 
Sokółce, Dyrektorowi Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Han­
dlu Wewnętrznego w Białymstoku, Dyrektorowi Białostoc- 
kego Przedsiębiorstwa Nasiennego „Centrala Nasienna” w 
Białymstoku, Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Hurtu Spożyw­
czego' Oddział Wojewódzki w  Białymstoku, Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Państwowego „Polmozbyt” w Białymstoku, 
Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Państwowego „Dom Książki” 
w  Białymstoku, Dyrektorowi Przedsiębiorstwa „Centrala 
Rybna” w  Białymstoku, Dyrektora Przedsiębiorstwa Eks­
portu Wewnętrznego „Pewex” w Białymstoku, Zarządowi 
Wojewódzkiej Spółdzielni Inwalidów „Podlasie” w  Białym­
stoku Zarządowi Rzemieślniczego Domu Towarowego „Bazar 
Rzemiosła” w Białymstoku oraz Kierownikowi Wydziału 
Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu Miasta i 
Gminy w Sokółce.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 9/84 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Sokółce z dnia 21 maja 1984 r. w sprawię otwierania i 
zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych na terenie miasta i gminy Sokółka.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem jego podpisania.

§ 7

Treść zarządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Białostockiego.

Naczelnik Miasta i  Gminy 
(—) Stanisław Kozłowski



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 

do 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
9/

85
 

N
ac

ze
ln

ik
a 

M
ia

sta
 

i 
G

m
in

y 
So

kó
łk

a 
z 

dn
ia

 
2 

w
rz

eś
ni

a 
19

85
 

r.

Nr 17/Poz. 233 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 7

U
w

ag
i

12

po
ni

ed
z.

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

g
o

d
zi

n
y

 
o

tw
a

rc
ia

ni
ed

zi
el

e 
i 

św
ię

ta
b n 

1

7.
00

—
10

.0
0

ni
ec

zy
nn

y
ni

ec
zy

nn
y

7.
00

—
10

.0
0

10
.0

0—
14

.0
0

7.
00

—
10

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y
7.

00
—

10
.0

0
7.

00
—

10
.0

0 
ni

ec
zy

nn
y 

ni
ec

zy
nn

y
7.

00
—

10
.0

0
7.

00
—

10
.0

0 
ni

ec
zy

nn
y

10
.0

0—
14

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y
ni

ec
zy

nn
y

7.
00

—
10

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y 
ni

ec
zy

nn
y 

ni
ec

zy
nn

y 
ni

ec
zy

nn
y 

nl
ie

cz
yn

ny

a 10

7.
00

—
10

.0
0

ni
ec

zy
nn

y
ni

ec
zy

nn
y

7.
00

—
10

.0
0

10
.0

0—
14

.0
0

7.
00

—
10

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y
7.

00
—

10
.0

0
7.

00
—

10
.0

0 
ni

ec
zy

nn
y 

ni
ec

zy
nn

y
7.

00
—

10
.0

0
7.

00
—

10
.0

0 
ni

ec
zy

nn
y

10
.0

0—
14

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y 
ni

ec
zy

nn
y

7.
00

—
10

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y 
ni

ec
zy

nn
y 

ni
ec

zy
nn

y 
ni

ec
zy

nn
y 

ni
ec

zy
nn

y

pr
ac

uj
ąc

e 
so

bo
ty b 9

5.
30

—
18

.0
0 

6.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

6.
00

—
18

.0
0 

10
.0

0—
18

.0
0

5.
30

—
19

.0
0 

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

5.
30

—
17

.3
0

7.
00

—
15

.0
0

5.
30

—
19

.0
0

5.
30

—
19

.0
0

6.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

10
.0

0—
19

.0
0

5.
30

—
18

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

5.
30

—
18

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

13
.0

0—
20

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

a 8

5.
30

—
17

.0
0 

6.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

5.
30

—
17

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

5.
30

—
17

.3
0

7.
00

—
15

.0
0

5.
30

—
18

.0
0

5.
30

—
18

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

5.
30

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

5.
30

—
17

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

13
.0

0—
20

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
14

.00
1

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.0
01

—
14

.00
i

w
ol

ne
 

so
bo

ty b 7

5.
30

—
11

.0
0 

6.
00

—
11

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y 
6.

00
—

11
.0

0
10

.0
0—

14
.0

0
5.

30
—

11
.0

0 
6.

00
—

11
.0

0 
6.

00
^-

11
.0

0
5.

30
—

11
.0

0 
ni

ec
zy

nn
y

5.
30

—
11

.0
0

5.
30

—
11

.0
0 

6.
00

—
11

.0
0

9.
00

—
11

.0
0

10
.0

0—
14

.0
0

5.
30

—
11

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y
5.

30
—

11
.0

0
6.

00
—

11
.0

0
7.

00
—

11
.0

0 
ni

ec
zy

nn
y 

ni
ec

zy
nn

y 
ni

ec
zy

nn
y

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.0
01

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

8.
00

1—
13

.0
0'

8.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
13

jO
O

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

a 6 
1

5.
30

—
11

.0
0 

6.
00

—
11

.0
0

ni
ec

zy
nn

y
6.

00
—

11
.0

0
10

.0
0—

14
.0

0
5.

30
—

11
.0

0 
6.

00
—

11
.0

0 
6.

00
—

11
.0

0
5.

30
—

11
.0

0 
ni

ec
zy

nn
y

5.
30

—
11

.0
0

5.
30

—
11

.0
0 

6.
00

—
11

.0
0

9.
00

—
11

.0
0

10
.0

0—
14

.0
0

5.
30

—
11

.0
0 

ni
ec

zy
nn

y 
5.

30
—

11
.0

0
6.

00
—

11
.0

0 
7.

00
—

11
.0

0
ni

ec
zy

nn
y

ni
ec

zy
nn

y
ni

ec
zy

nn
y

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

8.
00

—
14

.0
0

dn
i 

po
w

sz
ed

ni
e b 5 

1

5.
30

—
18

.0
0 

6.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
18

.0
0 

10
.0

0—
18

.0
0

5.
30

—
19

.0
0 

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

5.
30

—
17

.3
0

7.
00

—
15

.0
0 

5̂
.30

—
19

.0
0

5.
30

—
19

.0
0

6.
00

—
18

.0
0 

9.0
i0

—
I8

.OO
1

10
.0

0—
19

.0
0

5.
30

—
18

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

5.
30

—
18

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

13
.0

0—
20

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
1/

8.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

a 4 
1

5.
30

—
17

.0
0 

6.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

6.
00

—
17

.00
)

10
.0

0—
17

.0
0

5.
30

—
17

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

5.
30

—
17

.3
0

7.
00

—
15

.0
0

5.
30

—
18

.0
0

5.
30

—
18

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

5.
30

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

5.
30

—
17

.0
0

6.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

13
.0

0—
20

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

L
ok

al
iz

ac
ja

3

Os
lii

ed
le 

Z
ie

lo
ne

 
ul

. 
G

ro
dz

ie
ńs

ka
 

iul
. 

B
ia

ło
st

oc
ka

 
ul

. 
G

ro
dz

ie
ńs

ka
 

ul
. 

B
ia

ło
st

oc
ka

 
ul

. 
W

ró
bl

ew
sk

ie
go

 
ul

. 
K

ry
ńs

ka
 

ul
. 

Św
ie

rc
ze

w
sk

ie
go

 
ul

. 
B

ia
ło

st
oc

ka
 

ul
. 

L
ew

on
ie

w
sk

ie
go

 
ul

. 
G

ro
dz

ie
ńs

ka
 

ul
. 

K
ry

ńs
ka

 
ul

. 
1-

go
 

M
aj

a 
O

sie
dl

e 
Z

ie
lo

ne
 

ul
. 

1-
go

 
M

aj
a 

ul
. 

M
ic

ki
ew

ic
za

 
ul

. 
B

ia
ło

st
oc

ka
 

ul
. 

Si
ko

rs
ki

eg
o'

 
ul

. 
G

ór
na

 
ul

. 
B

ia
ło

st
oc

ka
 

ul
. 

P
ol

na
 

ul
. 

G
ro

dz
ie

ńs
ka

 
iul

. 
N

ow
ot

ki

PI
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

PI
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

PI
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

PI
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

PI
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

ul
. 

B
ar

lic
ki

eg
o 

ul
. 

1-g
o 

M
aj

a 
ul

. 
B

ia
ło

st
oc

ka
 

ul
. 

B
ia

ło
st

oc
ka

 
ul

. 
W

ar
yń

sk
ie

go
- 

M
ałe

 w
ie

zi
e 

So
ko

da
ny

 
K

am
io

nk
a 

St
. 

Po
id

ka
m

io
nk

a 
R

oz
ed

ra
nk

a 
S.

 
B

og
us

iz
e 

S
m

ol
an

ka
 

L
ip

in
a

R
oz

ed
ra

nk
a 

N
.

P
aw

eł
ki

Żu
ki

i!
B

ob
ro

w
ni

ki
G

lin
is

zc
ze

G
ie

ni
us

ze
G

ie
ni

us
ze

Po
ni

at
ow

ic
ze

S
ło

jn
ik

i

N
az

w
a 

'p
la

có
w

ki

2
PS

S 
„S

po
łe

m
” 

Sk
le

p 
Nr

 
1 

Sk
le

p 
Nr

 
2 

Sk
lep

 
Nr

 
3 

Sk
lep

 
Nr

 
4 

Sk
lep

 
Nr

 
5 

Sk
lep

 
Nr

 
7 

Sk
lep

 
Nr

 
8 

Sk
le

p 
Nr

 
9 

Sk
lep

 
Nr

 
10

 
Sk

lep
 

Nr
 

11
 

Sk
lep

 
Nr

 
12

 
Sk

lep
 

Nr
 

13
 

Sk
lep

 
Nr

 
14

 
Sk

lep
 

Nr
 

15
 

Sk
lep

 
Nr

 
16

 
Sk

lep
 

Nr
 

17
 

Sk
lep

 
Nr

 
18

 
Sk

lep
 

Nr
 

19
 

Sk
lep

 
Nr

 
21

 
Ki

os
k 

Nr
 

7 
„A

” 
Ki

os
k 

Nr
 

3 
„M

al
uc

h” 
fil

ia 
SD

H
 

SD
H

G
S

Sk
lep

 
ob

uw
ni

cz
y 

Sk
lep

 
ko

nf
ek

cj
i 

W
DT

 
dz

ie
w

ia
rs

t. 
W

DT
 

ag
d 

Si
ki

. 
te

ks
ty

ln
y 

Sk
l. 

ko
nf

ek
cj

i 
Sk

l. 
dz

ie
w

ia
rs

ki
 

Sk
l. 

ch
em

ic
zn

y 
Si

ki
. 

do
i 

pr
od

. 
ro

i. 
Sk

l. 
do 

pr
od

. 
ro

i. 
Sk

l. 
sp

oż
.-

pr
ze

m
. 

Sk
l. 

sp
oż

.-
pr

ze
m

. 
Sk

l. 
sp

oż
.-

pr
ze

m
. 

Sk
l. 

sp
oż

.-
pr

ze
m

. 
Sk

l. 
sp

oż
.-

pr
ze

m
. 

Sk
l. 

sp
oż

.-
pr

ze
m

. 
PS

P
 

P
S

P
 

PS
P

 
PS

P 
•

P
SP PS

P
Sk

l. 
sp

oż
.-

pr
ze

m
. 

PS
P 

— 
s 

PS
P 

— 
k 

P
S

P
 

PS
P

L
p 1 

|

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

16
.

17
.

18
.

19
.

20
. 

21
. 

22
. 

23
. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
 

9. 10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

16
.

17
.

18
.

19
.

20
. 

21
. 

22
.

23
.

24
.

25
.

26
. 

27
.



1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 . Kiosk 1224 Sokółka 7.00—15.00 nieczynny 7.00—15.00 110.0—13.00
21. Kiosk 1138 Sokółka 6.00—16.00 6 . 00— 11.00 6.00— 16.00 6 . 00— 11.00 w dni powszednie i  soboty pracu­
22. Sklep 595 Sokółka 7.00— 18.00 7.00—11.00 7.00—18.00 7.00—11.00 jące przerwa 12.00—16.00
23. Sklep 1218 Sokółka 6.00—16.00 6 .00— 11.00 6.0p— 16.00 6 .00— 11.00 w dni powszednie
24. Sklep 1154 Sokółka 6.30—17.00 7.00—11.00 7.00—11.00 nieczynny przerwa 11.00— 13.00
25. Sklep 1453 Sokółka 6.00—16.00 6 . 00— 11.00 6.00— 16.00 6 . 00— 11.00
26. Klub 1216 Sokółka 16.00—22.00

III. PSD wiejskie (obsada 1 osobowa)
27. Kiosk 878 Lipina 7.00—16.30 7.00—11.00 7.00—16.30 nieczynny PSD na wsi w  dni powszednie i so­
28. Kiosk 685 Gieniusze 7.00—16.30 7.00—11.00 7.00—16.30 nieczynny boty pracujące przerwa w  godz.
29. Kiosk 906 Kamionka Stara 7.00—16.30 7.00—11.00 7.00— 16.30 nieczynny 12.00—14.00
30. Kiosk 596 Bohoniki 7.00—16.30' 7.00—11.00 7.00—16.30 nieczynny

g o d z i n y  o t w a r c i a

L.p. Nazwa placówki Lokalizacja dni powszednie wolne soboty pracujące soboty niedziele i święta Uwagi

a b a b a b a b

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1. Okr. Spółdzielnia
Mleczarska

7.00—10.00 7.00—10.00sklep nabiałowy ul. 1-go Maja 5.30—17.00 5.30—17.00 5.30—11.00 5.30—11.00 5.30—17.00 5.30—17.00
2. Spół. Ogrodniczo-

Pszczelarska
7.00—12.00 10.00—18.00 10.00—18.00owocowo-warzywny ul. Białostocka 8 10.00—18.00 10.00—18.00 7.00—12.00 — —

3. P.P. „Dom Książki”
9.00— 17.00 8.30—16.30księgarnia ul. Białostocka 3 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 — —

4. Centrala Nasienna
8.30—16.30sklep nasienny ul. 1-go Maja 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 — —

5. P.P. „Polmozbyt”
9.00—17.00 9.00—17.00 8.30—16.30motoryzacyjny ul. Waryńskiego 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 — —

6. „Dom Rzemiosła”
10.00—18.00 8.30—16.30sprzedaż, wyr. rzem. PI. Kościuszki 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 — —-

7. P.P.PHS
13.00—20.00 nieczynnymonopolowy ul 1-go Maja 13.00—20.00 13.00—20.00 13.00—20.00 13.00—20.00 13.00—20.00 — —

8. Pewex PI. Kościuszki 10.00— 17.00 10.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 — — we wtorki
9. Centrala Rybna

10.00—18.00 nieczynnysklep rybny ul. Białostocka 2 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 —, —
HANDEL NIE USPO­ 1 środę
ŁECZNIONY m -ca

1. Matczak Alina
10.00—16.00 10.00—16.00sprzedaż lodów ul. Waryńskiego' 4 10.00—17.00 10.00— 18.00 10.00— 16.00 10.00—17.00 10.00—17.00 10.00—18.00

2. Paweł Poźniak
10.00—16.00sprzedaż lodów ul. Mickiewicza 2 — 10.00—18.00 — 10.00— 17.00 — 10.00—18.00 —

3. Gejdel Helena
11.00—18.00art. spoż.-rolne ul. Grodzieńska 3 10.00—17.00 11.00—18.00 7.00—12.00 7 . 00— 12.00 10.00—17.0 — —

4. Doiroszko Teresa 
wsp. Kazimierz
Soł owie j '

11.00—18.00 8.30—15.30art. przemysł. ul. Nowotki 1 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00—17.00 11.00—18.00 10.00—17.0 — —

5. Czaplejewicz Józef
7.00—12.00 11.00—18.00owoce i  warzywa ul. Barlickiego 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00—12.00 10.00—17.0 — —

6. Klepacka Janina
11.00—18.00 11.00—18.00 8.30—15.30art. przemysł. ul. Grodzieńska 10.00—17.00 10.00—18.00 10.00— 17.00 10.00—17.0 — —

7. Bieleniik Anna
11.00—18.00sprzedaż kwiatów ul. Wróblewskiego: 7 10.00—17.00 11.00— 18.00 7.00—12.00 7.00—12.00 10.00—17.0 — —

8. Radkiewicz Lech
11.00—18.00art. spoż. rolne ul. 1-go Maj£ 4 10.00— 17.00 11.00— 18.00 7.00—12.00 7.00—12.00 10.00—17.0 — — *

9. Anuszkiewicz Janina
11.00—18.00sprzedaż kwiatów PI. Kościuszki 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00—12.00 7.00—12.00 10.00— 17.00 — —

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 1 1 12
28. PSP Nomiki 8.00—15.00 8.00— 15.00 8.00—14.00 8.00—14.00 8.00—14.00 8.00— 14.0029. K lu b  R ol. Straż 8 . 00— 10.00 8 .00— 10.00 8 .00— 10.00 8 . 00— 10.00 8 . 00— 10.00 8 .00— 10.00 sprzed, art.
30. Klub Rol. Zaś picze 8 .00— 10.00 8 . 00— 10.00 8 .00— 10.00 8 . 00— 10.00 8.00—10.00 8 .00— 10.00

spoż.
sprzed, art.

31. Kiosk Nr 2 ul. Łąkowa 6.00—13.00 6.00—13.00 6 . 00— 12.00 6 . 00— 12.00 6 . 00— 12.00 6 . 00— 12.00
spoż.

32 KIOSK JNr 3 ul. Targowa 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—13.00 7.00— 13.00 7.00—13.00 7.00—13.0033.
O A

Kiosk Nr 4 ul. Buczka 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—13.00 7.00— 13.00 7.00—13.00 7.00— 13.0034.
35.

Kioisik Nr 5 
Kiosk Nr 6

Spom sz 
Mieczanruia

7.00—14.007.00—14.00 7.00—14.007.00—14.00 7.00—13.00 7.00—13.00 7.00—13.007.00—14.00 7.00— 13.007.00—14.00 — —

36. Kiosk MPGKiM 7.00—14.00 7.00—14.00
 

7.00__14.00
7.00— 14.00 

37. Kiosk. spoż.
W P H W

Buchwałowo 6.00—13.00 6.00—13.00 6 .00— 12.00 6 . 00— 12.00 6.00— 12 .00 6 .00— 12.00 — —

1. oświetleniowa ul. Grodzieńska 19 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 8.30i—-16.302. sprzęt zmechaniiz. 
056-5 ul. Białostocka 32 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 8.30i—>16.303. Moda Damska 155-8 ul. Białostocka 9 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00__18.00 10.00—18.00 8.301—16.304. konfekcyjny 156-6 ul. Białostocka 23 10.00—18.00 10.00__18.00 10 00__18 00 10 00__18 00 10.0 0 -18 00

10.00—18.00
8.30— 16.305. konfekcja dziec. 250-1 ul. Białostocka 15 10.00—18.00 10.00—18.00

l u . u u  IU .U U  

10.00—18.00
IU .U U  I U .U U  

10.00—18.00
-LU .U U  I U .U U  

10.00__18.00
10.00—18.00

8.30*—16.306. dzliewiarstwo 251-8 Plac Kościuszki 16 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00__18.00 10 00__18 00 10 00__18 00
10.00—18.00

8.3O1—46.307. dziewianstwo konf. 
255-9 ul. Kryńska 46 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00__18.00

IU .U U  -LU .U U  

10.00__18.00

L U .U U  -LU .U U  

10.00— 18.00 10.00- 18 00 8.30—16.308. tekstylny 253-5 ul. Białostocka 14 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00
I U .U U  IU .U U  

10.00—18.00 8.30i—16.309. zabawkarskii 827-5 ul. Białostocka 25 11.00—18.00 11 00__18 00 11 .00__18 00 11 00- 18 00 11.00—18.00 11.00- 18.00 8 __15 ?ni10. Pasmanteria 450-3 ul. Białostocka 28 10.00—18.00
 

10.00—18.00
1 1 . U U  IO . U U  

10.00—18.00
l l . u u  IU .U U  

10.00—18.00
il.U U  IO.UU 

10.00— 18.00
 

10.00—18.00
u.0 U1----1 u.Ou) -
8.301— 16.30)11. obuwniczy 535-3 ul. Grodzieńska 16 10.00—18.00 10.00—18.-00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00__18.00 8.30i—16.30112. obuwniczy 557-8 ul 1-go Maja 10.00__18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 Q O fil____1 C* Q,fi,

13. papierniczy 655-4 ul. Białostocka 13 10.00—18.00
 

10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00
 

10.00—18.00
O .oU f----10.olUI

8.30)__16.30i14. sportowy 732 1 ul. 1-go Maja 5 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00
 

10.00- 18.00 8.30i— 16.30i15. fotooptyka 770-7 ul. Białostocka 23 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11 00— 18.00 11.00— 18.00 11 00- 18 00 8.30'__15.30i16. meblowy 936-4 ul. Białostocka 126 10.00—18.00 10.00—18.00 10!00— 18.00 10.00—18.00 10.00—18.00
 

10.00— 18.00 — — 8.30)—16.30!

Lp. Nazwa placówiki Nr
ewiidenc. Lokalizacja

g o d z i n y  o t w  a r c ii a

Uwagidni
powszednie

soboty
wolne

isolboty
pracujące

niedziele 
i święta

1 2 3 4 5 6 7 8 9
R S W  „ R U C  H” I. PSD o obsadzie 2-osobowej

1. Kiosk 47 Sokółka 6.00— 19 00 6.00—15.00 6.00—19.00 6.00—19.00 w niedzielę i święta dyżuruje 5 proc. 
punktów sprzedaży detalicznej

2. Kiosk 105 6.00—19 00 6.00—15.00 6.00—19.00
3. Kiosk 198 6.00—19 00 6.00—15.00 6.00—19.00 6.00—19.00
4. Kiosk 305

6.00—19 00 6.00—15.00 6.00—19.00 6.00—19.00
5. Kiosk 409

6.00—19.00 6.00—15.00 6.00— 19.00 6.00—19.00
6. Kiosk 1153 6.00—19 00 6.00—15.00 6.00—19.00 6.00—19.00
7. Kiosk 754 Sokółka

6.00—19 
0 0

6.00—15.00 
6.00—15.00

6.00—19.00 6.00—19.00

II. PSD o obsadzie 1 osobowej
8. Kiosk 102 Sokołka fi 00 1 fi 00 fi 00 1R00 Punkty o obsadzie 1 osobowej czyn­

ne w godz. 6.00— 16.00 mają przer­
wę w  godz. 12.00—14.00

9. Kiosk 307
O.UU IO.UU

10. Kiosk 344 Sokółka 6 00 16 00 6 00 16 00
b.UU—lb.00 b.UU—11.U0

11. Kiosk 395 Sokółka 6.00—16.00 6.00—16.00 6.00—16 00 6.00—11 0012. Kiosk 682 Sokółka 6 00 16 00 6 00 16 00 fi 00 1 fi 0013. Kiosk 947
14. Kiosk 967 Sokółka

o.uu—lo.UU 
7.00—15.00

o.UU—lo.UU 
7.00—10.00

6.00—16.00 
7 00 10 00

6.00— 11.00
w niedziele i  święta dyżuruje 50 
proc. punktów sprzedaży detalicz­
nej

15. Kiosk 1139 Sokółka 6.00—16.00 nieczynny 6 00— 16 00l 6. Kiosk 1159 Sokółka 6.00—16.00 (nieczynny 6 00— 16 0017. Kiosk 1160 Sokółka 6.00—16.00 6.00— 11.00 6.00—16 00 nieczynny
18.

Kiosk 716 Sokółka 6.00—16.00 6.00— 11.00 6.00—16.00 6.00— 11.0019. 1217 Sokółka 7.15—15.00 nieczynny 7.15—12.15 nieczynny czynny w każdą niedzielę



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
10. A leksand row icz

S te fan
a rt. p rzem ysł.

ul. B ia łostocka  9 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — — 8.30— 15.30

11 . N ow ack i A ndrzej 
a rt. spoż. ro ln e

ul. S ikorsk iego 10.00— 17.00 11.00— 18.00 7.00— 12.00 7.00— 12.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — —

12. Ja ro c k a  F e lik sa  
a rt. prizem.

u l. B ia łostocka  42 10.00— 17.00 11.00—18.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — — 8.30— 15.30

13. P iecuch  M irosław a 
a rt. spoż. ro lne

Os. Z ielone 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00—12.00 7.00— 12.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — —
14. S tan k iew icz  B ogum iła  

sp rzed aż  k w ia tó w
ul. G rodzieńska 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00—12.00 7.00—12.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — —

15. B uczyńska H a lin a  
sp rzedaż  obuw ia

ul. Spółdzielcza 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 10.00—17.00 11.00—18.00 —  — 8.30—15.30
8.30— 15.3016. W iluk  W ik to r 

ant. m o to ry zacy jn e
PI. Kościusiziki 10.00— 17.00 11.00—18.00 10.00—17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — —

17. S ieńko  J a n  
a rt. spoż. ro ln e

ul. O krzei 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00— 12.00 7.00— 12.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — —
18. D ziuba S tan is ław a

ow o ce-w arzy w a-
-k w ia ty

ul. G rodzieńska 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00— 12.00 7.00— 12.00 10.00— 17.00 11.00—18.00
  —

—

19. B ilk iew icz  S tan is ław  
a rt. spoiż. ro ln e

ul. B iałostocka 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00— 12.00 7.00—12.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 — —

20. Z an iew sk i L eo n ard  
sp rzedaż  k w ia tó w

ul. PI. K ościuszki 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00— 12.00 7.00— 12.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — —
21. S aro siek  T adeusz  

o w oce-w arzyw a
Os. C en tru m 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00— 12.00 7.00— 12.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — —

22. R adecka  M aria  
a rt. chem . droger.

ul. B ia łostocka 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — — 8.30— 15.30
23. W ysocki Z ygm unt 

sp rzed aż  ry b
ul. B ia łostocka 10.00— 17.00 11.00— 18.00 7.00— 12.00 7.00— 12.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — —

24. S tan k iew icz  D an u ta  
a r t .  p rzem ysłow e

ul. B ia łostocka 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 — 8.30—15.30
25. W ąsow icz E lżb ie ta  

owoce - w arzy w a
ul. G rodzieńska 10.00— 17.00 11.00—18.00 7.00—12.00 7.00— 12.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 — —

26. W ysocka H en ry k a  
a rt. p rzem ysłow e

ul. G rodzieńska 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 — — 8.30— 15.30
27. B ub ien iec Ja d w ig a  

spnzedaż k w ia tó w
ul. Spółdzielcza 10.00— 17.00 11.00— 18.00 7.00— 12.00 7.00—12.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 — —

28. Z an iew sk i A lek san d er 
sp rzed aż  lodów

PI. K ościuszk i 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00—16.00 10.00— 17.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 10.00— 16.00 10.00— 16.00
29. W ysilew ski Z b ign iew  

a rt. spoż. rolnie
S zp ita l Rej. 8.00— 15.00 8.00—15.00 8.00— 15.00 8.00— 15.00 8.00— 15.00 8.00—15.00 8.00— 15.00 8.00— 15.00

30. M uszler W iesław  
sp rzedaż  m eb li

ul. B ia łostocka 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 — — 8.30— 16.30
31. C itkow  T eresa  

a rt. p rzem .
ul. G rodzieńska 10.00— 17.00 11.00— 18.00 10.00-—17.00 11.00—18.00 10.00— 17.00 11.00—18.00 — — 8.30—15.30

Z a łączn ik  N r 2 ido zarządzen ia  N r 9/85 
N acze ln ika  M iasta  i G m iny  S okó łka  
z d n ia  2 w rześn ia  1985 r. ____

g o d z i n y  o t w a r c i a

Lp. N azw a z ak ła d u L o kalizac ja d n i pow szednie dn i d oda tkow e w olne  od 
p ra c y n iedz ie le  i św ię ta U w a g i

Ib b a b a b

1. R e s ta u ra c ja  „R elaks” u l . K ilińsk iego  2 9.00—21.00 10 . 00— 22.00 9.00—21.00 8 . 00— 22.00 9.00—21.00 10 . 00— 22.00
w  p o n ie ­
d z ia łek  

n ieczynna

2. K a w ia rn ia  „T ęcza” ul. K ry ń sk a  38 12 . 00— 20.00 12 .00— 21.00 12 . 00— 20.00 12 . 00— 21.00 12 .00— 20.00 12 .00— 21.00

3. K a w ia rn ia ul. W aryńsk iego 12 . 00— 20.00 12 . 00— 20.00 12 . 00— 20.00 12 . 00— 20.00 12 . 00— 20.00 12 .00— 20.00
4. B a r D w orcow y u l . O krzei 6.45— 18.00 6.45— 19.00 6.45—18.00 6.45— 19.00 6.45— 18.00 6.45—19.00
5. B a r K aw ow y u l. B ia ło stocka  3 7.00—18.00 7.00— 19.00 nieczynny n ieczynny 10.00— 18.00 9.00—19.00
6. B ar T argow y u l. T arg o w a 56 

w  pon ied z ia łk i
11.00— 19.00
7.00—19.00

12.00—20.00
7.00—20.00

12.00— 18.00 12 . 00— 20.00 12.00— 18.00 12 .00— 20.00

7. B a r  P o p u la rn y rui. Spółdzielcza 9.00—18.00 9.00—19.00 10.00—18.00 9.00—19.00
Gastronomia 

nie uspołeczniona
1. G rynczel K ry s ty n a  

B a r  U n iw ersa ln y
ul. B uczka 49 10.00— 18.00 10.00—18.00 9.00—14.00 9.00— 14.00 9.00— 14.00 9.00—14.00

2. M ieczkow ski E ugen iusz  
B a r U n iw ersa ln y

u l. M ickiew icza 10.00— 18.00 10.00—18.00 9.00— 14.00 9.00— 14.00 9.00—14.00 9.00— 14.00

3. S itko  G raży n a  
B ar U n iw ersa ln y

ul. B arlick iego 10.00—17.00 10.00— 18.00 9.00— 14.00 9.00— 14.00 9.00—14.00 9.00— 14.00

4. M ak arew icz  K ry s ty n a  
m a ła  g astro n o m ia

ul. W spólna 9
10.00—17.00 10.00— 18.00

9.00—14.00 9.00— 14.00 9.00— 14.00 9.00— 14.00

Z a łączn ik  N r  3 do za rządzen ia  N r  9/85 
N aczeln ika  M iasta  i G m iny  w  Sokółce 
z d n ia  2 w rześn ia  1985 r . (usługi)_____

Lp.
N azw a zak ład u L o k a lizac ja

G o d z i n y  p r a c y  z a k ł a d u
U w agiusługow ego 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Zakłady Usługowe 
WPHW

*

1 Z ak ład  n ap raw czy  
sp rzę tu  g o sp o d ars tw a  
dom ow ego

PI. K ościuszki 20 8.30—16.30 10.00— 18.00 10,00— 18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00

2 Z ak ład  n ap raw czy  
sp rzę tu  R TV

ul. Św ierczew skiego 8.30-16.30 10.00—18.00 101.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00

Zakłady usługowe 
PSS „Społem” 
Ośrodek Praktyczna 
Pani

1 Z ak ład  fry z je rsk i u l. W róblew skiego 8.00— 19.00 8.00—19.00 8.00—19.00 8.00-—19.00 8.00— 19.00 8.00— 19.00 — 8.00—13.00
2 Z ak ład  Ikrew iecki ul. W róblew skiego 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00— 18.00 8.00—18.00 8.00— 18.00 8.00-—18.00 — —
3 Z ak ład  kosm etyczny ul. W róblew skiego 8.00—20.00 8.00—20.00 8.00—20.00 8.00—20.00 8.00— 18.00 8.00i—20.00 — 8.00— 13.00
4 F rez je rs tw o  m ęskie ul. A rm ii C zerw onej 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00i—18.00 10.00—18.00 9.00—13.00 10.00— 18.00 — 8.00—13.00
5 F ry z je rs tw o  dam sk ie P l . K ościuszki 9.00— 13.00 9.00 —13.00 10.00—18.00 9.00— 13.00 9.00—13.001 9.00— 13.00 — — 1/2 e ta tu
6 F ry z je rs tw o  dam sk ie Os. Z ielone 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00'—I 8.OO1 10.00— 18.00 — 8.00—13.00

Wytwórczo -U sługo wa 
Spółdzielnia Pracy

1 k raw iec tw o ul. G rodzieńska 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 — —
2 dziew iarstw o ul. G rodzieńska 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00'—18.00 10.00—18.00 10.001—18.00 — —
3 tap ice rs tw o ul. G rodzieńska 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 10.00— 18.00 — —

str. 
10 

D
ZIEN

N
IK

 
U

R
ZĘD

O
W

Y
 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

A
 

B
IA

Ł
O

ST
O

C
K

IE
G

O
 

Nr 
17/Poz. 

233 
I 

Nr 
17/Poz. 

233 
D

ZIEN
N

IK
 

U
R

ZĘD
O

W
Y

 
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

A
 

B
IA

Ł
O

S
T

O
C

K
IE

G
O



I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4 stolarstwo ul. Grodzieńska 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 10.0-0--18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 — —

5 fryzjerstwo
ślusarstwo

ul. Grodzieńska 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00—18.00 10 .00--18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 — —

1 Butwiłowski Józef ul. Nowotki 40 9.00— 16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

2 Hołub Stanisław ul. Leśna 4 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 —- —

3 Kucharewicz Jerzy Kamionka Stara 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

4 Kucharewicz Jerzy ul. Targowa 14 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

5 Kuczko Henryk Bachmatówka 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

6 Sadkowski Witold ul. Wodna 6 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

7 Stasiewicz Piotr ul. Miejska 6 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

8 Wyszyński Ryszard ul. Buczka 3 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00  —  —

9 Fiedziukiewicz Antoni ul. Kryńska 23 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

10 Szota Jan ul. Spółdzielcza 1 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
11 Doroszko Eugeniusz ul. Targowa 14 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
12 Macuś Kazimierz ul. Grodzieńska 15 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
13 Martens Mirosław 

złotnictwo-jubilerstwo
ul. Grodzieńska 6 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

14 Lebiedziński Bernard 

kowalstwo
ul. Grodzieńska 80 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.0-0-—18.00 11.00—18.0

0

11.00— 18.00 — —

15 Aniśko Stanisław Kamionka Stara 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
16 Górski Ryszard ul. Białostocka 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11 . 00 - -18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 —- —
17 Szomko Henryk Kamionka Stara 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
18 Szydłowski Jan 

expr. dorab. kluczy
Gliniszcze Wlk. 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

19 Dobrogowski Jan ul. Nowotki 4 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

mech. maszyn roi.
20 Sitko Lech 

zegarmistrzostwo
Zamczysk 9.00—16.00

11.00—18.00 11.00—18.00 11.00-—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

21 Karpiuk Piotr ul. Nowotki 4 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

22 Kurkowski Jerzy ul. 1 Maja 2 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

23 Maksymowicz Jędrzej ul. Białostocka 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11 . 00 - -18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

24 Tyszko Wacław ul. Wąska 5 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 —• —

25 Burel Kazimierz ul. Grodzieńska 160 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 —• —

26 Karasewicz Czesław ul. Turystyczna 2 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.0011.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

27 Kondrat Kazimierz ul. Kasztanowa 46 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

28 Łukaszewicz Wacław ul. Białostodka 190' 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 >11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

29 Malewicz Jan ul. Poprzeczna 8 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.0-0 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

30 Szoka Edward ul. Orzeszkowej 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.0-0--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

31 Wysocki Jan ul. Okrzei 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

32 Wiosna Jerzy Kamianka Stara 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

33 Nowik Eugeniusz ul. Piaskowa 8 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

elektromechanika
ul. Świerczewskiego34 Dargiewicz Romuald 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

35 Szebiotko Czesław 

tele- i radiomechanika

Os. Centrum 15/6 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

36 Szygałowicz Andrzej ul. Sikorskiego 7 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

37 Wiszniewski Wdtold ul. Kołłątaja 69 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

38 Zajkowski Edmund ul. Sienna 4 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

39 Tałałaj Mirosław Os. Centrum 19 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 —- —

40 Kawrygo Marian 
wytw. art. z tworzyw 
sztucznych

Os. Centrum 19 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

41 Klim Władysław ul. Stawowa 14 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

42 Markowski Czesław Podkamionka 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

wulkanizatorstwo
43 Marciniak Jan ul. Sienna 7 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

44 Rusiecki Stanisław ul. Ogrodowa 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

45 Sewastianiuk Mirosław ul. Targowa 7 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

46 Staranowicz Waldemar ul. Ogrodowa 17 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

betoniarstwo
47 Abłażewicz Witold ul. Kołłątaja 30 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 __ __
48 Bagan Bronisław ul. Kasprzaka 23 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — __
49 Gremza Ryszard ul. Polna 58 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 __ __
50 Iwanowski Jan ul. Nowotki 50 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 __ __
51 Kurczewski Alfons ul. Pocztowa 2/6 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 __ —
52 Mała chwiej K. Debiedzin 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.00— 18.00 — —
53 Miskisz Jerzy ul. Kołłątaja 10 9.00— 16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 ll.OO— 18.00 — —
54 Polewko Ryszard ul. Sikorskiego 18/49 9.00— 16.00 11. OO—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
55 Wierzbicki Lucjan ul. Buczka 17 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 — —
56 Zapolnik Piotr ul. Grodzieńska 117 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.00— 18.00 — —
57 Normatowicz Jerzy ul. Polna 77 9.00—16 00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 __ —

garncarstwo
58 Jóźwicki Józef Moczalnia Stara 9.00— 16.00 >11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.001—18.00 — __

wytw. i szlifowanie 
szkieł i kryształ.

59 Smerża Helena ul. Obwodowa 2/4 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — __
szklarstwo

60 Bohdan Marian ul. Białostocka 16 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.001— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — _
61 Micewicz Mikołaj ul. Waryńskiego 15 9.00—16.00 ll.OO— 18.00 11.00-18.0*0 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — __

tartacznictwo
62 Barcewicz Heronim Drahle 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.00— 18.00 11.00— 18.00 __ _
63 Onoszko Aleksander ul. Dolna 61 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.001— 18.00* __ __
64 Daszuta Janusz Rozedranka Stara 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.0*0 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.0*0— 18.OO1 __ __

wytw. listew i 
parkietów

65 Galej Jan Janowszczyzna 9.00— 16.00 11.O0— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 __ __
66 Kuliżek Bogumiła ul. Leśna 4 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.00— I8.CO1 __ __
67 Doroszkiewicz K. ul. Okrzei 21 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—48.00 __ __

stolarstwo meblowe
68 Borowski Waldemar ul. Wodna 10 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO—18.00 11.001—18.00 __ __
69 Domin Henryk ul. Wodna 10 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00*— 18.00 __ __
70 Krutul Eugeniusz ul. Głowackiego 33 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.0*01— 18.00 — __
71 Kundzicz Witold ul. Wiosenna 8 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.001— 18.00 — __
72 Lewandowski Jan ul. 3 Maja 63 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — __
73 Lewkowicz Stanisław Hało 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — __
74 Łagowski Tadeusz PI. Kościuszki 9.00— 16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.00— 18.00 — —
75 Pezowacz Franciszek ul. Nowotki 6 9.00— 16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 — __
76 Pezowicz Kazimierz ul. Nowotki 23 9.00—16.OO 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.0*0— 18.00 — —
77 Sławiński Romuald Bogusze 9.00i— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
78 Kołosowski Leon ul. Akacjowa 18 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
79 Pawelec Grzegorz ul. Sportowa 26 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

stolarstwo budowlane
80 Baciocha Leszek ul. Klonowa 3 9.00t—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11 .00— 18.00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 — —
81 Baranowski Jan ul. Sportowa 26 9.001— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
82 Bilkiewicz Wacław ul. Waryńskiego 12 9.00i— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 — —
83 Hlebowicz Stanisław ul. Białostocka 107 9.001— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.00— 18.00 — —  
84 Jopich Jan Straż 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 'll.OO—18.00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 — —
85 Natunewicz Antoni Woroniany 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
86 Poczobut Antoni ul. Polna 33 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.0*0 ll.OO— 18.00 11.00— 18.00 — —
87 Popławski Kazimierz ul. Konopnickiej 38 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 ll.OO— 18.00 11.00— 18.00 — —
88 Rabicztko Czesław Nimiki 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
89 Repucho Henryk ul. Polna 27 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00;— 18.00 11.00— 18.00 11.00'— 18.00 —  —
90 Sosinowiez Aleksander Moczalnia Stara 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 — —
91 Żarkowski Stanisław Kamionka Stara 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 — —

bednarstwo
92 Paszko Kazimierz Lipina 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.0O-18.00 ll.OO—18.00 11.00— 18.00 — —

gręplarstwo
93 Fiłonowicz Marianna ul. Świerczewskiego 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.00— 18.00 — —
94 Romanowicz Paweł Kamionka Stara 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OO— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

I



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
95 Klimborowicz A-der ul. Sikorskiego 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

96 Szacka Elżbieta Rozedranka Stara 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 — —
kilimiarstwo — —

97 Bochenko Elżbieta ul. Targowa 11 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.000 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
98 Łuckiewicz Celina ul. Polna 4 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 —__ —

powróźnictwo
99 Bułkowski Wiktor Gliniszcze Małe 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

100 Karczewski Witold ul. Sikorskiego 106 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
101 Ostrowski Stanisław ul. Nowotki 38 9.00— 16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

bieliźniarstwo
102 Połuszańczyk Teresa ul. Białostocka 27 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

czapnictwo
103 Pietrzykowska Lucyna ul. Białostocka 33 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

krawiectwo
104 Jeryszewicz A-der ul. Polna 40 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
105 Amielańczyk Maria ul. Gliniana 22 9.00-16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
106 Anuszkiewicz Monika ul. 1 Maja 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
107 Januszkiewicz B. ul. Kasprzaka 22 9.0 0 _ 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
108 Kałka Jadwiga ul. Grodzieńska 62 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
109 Karpacz Helena Os. Centrum 13/47 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
110 Kunicki Józef ul. Kasprzaka 47 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
111 Naumowicz Mikołaj ul. Sportowa 6 9 00)—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
112 Stasiewicz Jadwiga ul. Grodzieńska 26/7 9.00)—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
113 Żuk Tadeusz ul. Polna 62 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
114 Aniśkiewicz Leonarda ul. 1 Maja 9.00— 16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
115 Miszkin Helena ul. Kasprzaka 49 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
116 Oniśko Grażyna ul. Wesoła 12/14 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
117 Uściłfko Stanisława Malwicze Dolne 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
118 Witkowska Maria ul. Kryńska 39 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

wyprawa skór futerk.
119 Szczęsnowicz Eugenia ul. Kryńska .9.00—16.00 11.00'—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
120 Szczęsnowicz Michał ul. Łąkowa 11 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
121 Szczęsnowicz Marek ul. Grodzieńska 120' 9.00—16.00 11.00-18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —

cholewkarstwo i 
szewstwo

122 Bucko Tadeusz ul. Zabrodzie 4 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
123 Buczyńska Halina ul. Wojska Polskiego 1 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
124 Łopatecki Eugeniusz ul. 3 Maja 28 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
125 Pudłowski Kazimierz ul. 1 Maja 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
126 Pul Amelia ul. Grodzieńska 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
127 Sadowski Mikołaj ul. 1 Maja 3 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
128 Świerczewski Antoni PI. Kościuszki 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.001—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
129 Żyżyk Antoni ul. Ściegiennego 15 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 ll.OOi—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

odśw. wyrobów 
skórzanych

130 Sulkiewicz Zofia ul. Grodzieńska 120 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00:—18.00 11.00— 18.00 — —
kuśnierstwo

131 Czamowicz Jadwiga Os. Centrum 3/5 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
132 Grzybek Henryk ul. Ściegiennego 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
133 O stasiewicz Irena ul. Grodzieńska 24 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 — —
134 Harasiuk Wiktoria ul. Białostocka 58 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
135 Januszkiewicz Maria ul. Nowotki 71 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

rymarstwo
136 Bergiel Stanisław Rozedranka Stara 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
137 Bukałowicz Stanisław Hało 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

rzeźnictwo i 
wędliniarstwo

138 Paszkiewicz Mieczysław ul. Białostocka 7 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
139 Dowgiert Czesław ul. Głowackiego 47 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

1 40 Nelke Ludwik ul. Świerczewskiego 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
młynarstwo

141 Chociej Stanisław Sokolany 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
142 Kondrat Henryk Żuki 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 ll.OOi—18.00 11.00— 18.00 — —

143 Sapkowski Eugeniusz ul. Sikorskiego 73 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
144 Michałowicz Antoni ul. Kryńska 70 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — — 

piekarstwo
145 Szomko Janusz Roski Małe 6 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 ll.OOi—18.00 11.00— 18.00 — —
146 Zaniewski Aleksander ul. 1 Maja 10 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
147 Matczak Alina ul. Waryńskiego 3 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
148 Późniak Paweł ul. Grodzieńska 54 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
149 Sitko Grażyna ul. Barlickiego 2 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

napeł. naboi do syfon.
150 Szumiło Janina ul. Lniana 48 9.00— 16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

sitarstwo
151 Łukaszewicz Stanisław Janowszczyzna 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

wytw. szyldów
152 Kaczyński Sławomir ul. Ogrodowa 28/1 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 —- —
153 Kwiatkowski Michał ul. 1 Maja 22 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
154 Rudź Waldemar ul. 1 Maja 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

naprawa maszyn 
do szycia

155 Januszkiewicz Jan ul. Kryńska 51 9.00i—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — —
maglowanie

156 Kozłowska Joanna ul. Ściegiennego 18 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 ll.OOi—18.00 11.00— 18.00 — —
157 Minkiewicz Wiesław ul. Wróblewskiego 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

chem. czyszczenie
158 Piątkowski Jerzy ul. Wojska Polskiego 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —

fryzjerstwo
159 Daszuta Helena ul. Grodzieńska 15 9.00—16.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
160 Kieda Gertruda ul. Grodzieńska 47 9.00—16.00 U.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — —
161 Kochanowska Helena ul. 1 Maja 12 9.00—16.00 11.00—18.00 11.0.0— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — 8.00—13.00
162 Złotorzycka Wanda ul. Grodzieńska 14 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00,—18.00 11.00— 18.00 — 8.00— 13.00

fotografowanie
193 Cydzik Antoni ul. Białosotcka 8/10 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — 8.00— 13.00
164 Panów Jerzy ul. Grodzieńska 54 9.OO—16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — 8.00—13.00
165 Witkowski Marian ul. Białostocka 4 9.OO—16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — 8.00—13.00

wypoż. sprzętu 
i garderoby

166 Lićwinko Maria ul. Sikorskiego 16 9.00—16.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 11.00— 18.00 — 8.00—13.00
167 Mackiewicz Wiera ul. 1 Maja 9.00— 16.00 11.00'—18.00 11.00— 18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00— 18.00 — 8.00—13.00

1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 9/85 Naczelnika 
Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 2 września 1985 r.

wprowadza się następujące oznaczenia: 
a — okres jesienno-zimowy 
b — okres wiosenno-letni

2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 9/85 Naczelnika 
Miasta i Gminy w  Sokółce z dnia 2 września 1985 r.

wprowadza się następujące oznaczenia: 
a — okres jesienno-zimowy 
b — okres wiosenno-letni

3. W załączniku Nr 3 do zarządzenia Nr 9/85 Naczelnika 
Miasta i  Gminy w  Sokółce z dnia 2 września 1985 r.

wprowadza się następujące oznaczenia:

1 — poniedziałek
2 — Wtorek
3 — środa
4 —  czwartek
5 — piątek
6 — sobota pracująca
7 — niedziele i święta
8 — dodatkowe dni wolne od pracy



str. 16 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 17/Poz. 234

Poz. 234 

Zarządzenie Nr 6/85 

Naczelnika Gminy w Gródku
z dnia 21 października 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 ,r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) oraz zarządzenie Nr 7 Ministra Handlu Wew­
nętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi­
cznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poiz. 7) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy poszczególnym placówkom handlo­
wym i gastronomicznym połoiżonym ma terenie gminy Gró­
dek zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Prezesowi Gminnej Spół­
dzielni „Samopomoc Chłopska” w  Gródku, Dyrektorowi CPN 
w Białymstoku, Dyrektorowi PP „Dom Książki” w  Bia­
łymstoku, Dyrektorowi RSW „Prasa—Książka—Ruch” w 
Białymstoku, Dyrektorowi PHS w  Białymstoku.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Gminy w Gród­
ku z dnia 26 kwietnia 1985 r. w  sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) Eugeniusz Popławski

Załącznik N r 2 do zarządzenia N r 6/85 
Naczelnika Gminy w Gródku 
z dnia 21 października 1985 r.

g o d z i n y  o t w a r c i a
L,p. Nazwa placówki Lokalizacja dni powszednie soboty wolne soboty pracujące

a b a b a b

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Sklep spożywczy — 1 Gródek 8.00—18.00 8.00—18.00 6.00—14.00 

wg. har- 
monogr.

6.00—14.00 8.00—18.00 8.00—18.00

2. Sklep z art. do prod. 
rolnej

Gródek 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—16.00 8.00—16.00

3 Sklep tekstylny Gródek 9.00—16.00 9.00— 16.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—15.00 8.00—15.00
4. Sklep AGD Gródek 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—16.00 8.00—16.00
5. Sklep oibuwniczy Gródek 9.00—16.00 9.00—16.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—15.00 8.00—15.00

* 6. Sklep spożywczy — 6 Gródek 6.00—16.00 6.00—16.00 6.00—14.00 6.00—14.00 6.00—16.00 6.00—16.00
7. Sklep papierniczy Gródek 9.00—16.00 9.00—16.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—15.00 8.00—15.00
8. Sklep napojowy — 8 Gródek 7.00—14.00 7.00—14.00 — — 7.00—14.00 7.00—14.00
9. Sklep spożywczy St. Waliły 5.30—15.30 5.30—15.30 — — 5.30—15.30 5.30—15.30

10. Sklep sipoż.-przem. Wdejki 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

— — 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

11. Sklep spoż.-przem. Most owiany 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

— — 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

12. Sklep spaż.-przem. Zubki 8.00—15.00 6.00—11.00
17.00—20.00

— — 8.00—15.00 6.00—10.00 
17.00—20.00

13. Sklep spaż.-przem. Żubry 9.00—16.00 7.00—11.00
17.00—20.00

— — 9.00—16.00 7.00—11.00
17.00—20.00

14. Sklep spożywczy Królowy—Most 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—15.00 8.00—15.00
15. Sklep spaż.-przem. Bobrowniki 7.00—11.00 7.00—11.00 — 7.00—11.00 7.00—11.00 7.00—11.00

17.00—20.00 17.00—20.00 17.00—20.00 17.00—20.00 17.00—20.00
16. Sklep spoż.-przem. Załuki 9.00—16.00 7.00—11.00

17.00—20.00
9.00—14.00 9.00—14.00 9.00—14.00 9.00—14.00

17. Sklep spożywczy Chomontowce 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

— — 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

18. Sklep spożywczy Mieleszki 8.00— 15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

— — 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

19. Sklep ispożywczy Podozierany 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

— — 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

20. Sklep spożywczy Kołodno 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—15.00 6.00—10.00
17.00—20.00

21. Sklep spożywczy Waliły 8.00—15.00 6.00—10.00 
17.00'—20.00

8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00 6.00—10.00
17.00—20.00

22. Sklep mięsny Gródek 9.00—17.00 9.00—17.00 8.00—13.00 8.00—13.00 9.00—17.00 9.00—17.00
23. Sklep nabiałowy Gródek 6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—13.00
24. Sklep spożywczy 28 Gródek 6.00—16.00 6.00—16.00 6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—16.00 6.00—16.00
25. Sklep odzieżowy Gródek 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—16.00 8.00—16.00
26. Sklep rybny Gródek 9.00—16.00 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 9.00—16.00
27. Sklep galanteryjny Gródek 9.00—16.00 9.00—16.00 8.00—13.00 8.00—13.00 9.00—16.00 9.00—16.00
28. Sklep spożywczy PGR Waliły 7.00—11.00

15.00—18.00
6.00—10.00

17.00—20.00
8.00—13.00 8.00—13.00 7.00—11.00

15.00—18.00
6.00—10.00

17.00—20.00
29. Sklep ispożywczy Borki 8.00—15.00 6.00—10.00

17.00—20.00
8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00 6.00—10.00

17.00—20.00
30. Sklep spożywczy pnzy Z-dach 

„Karo”
7.00—14.00 7.00—14.00 — — 7.00—14.00 7.00—14.00

31. sklep warzywniczy Gródek 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—13.00 9.00—13.00 9.00—16.00 9.00—16.00
32. sklep monopolowy Gródek 13.00—20.00 13.00—20.00 13.00—18.00 13.00—18.00 13.00—20.00 13.00—20.00



Nr 17/Poz. 234 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 17

1 2 3 4 5 6 7 8  9
33. Kiosk „Ruch” n r 150 Gródek 7.00—12.00

13.00—15.00
7.00—12.00.

13.00—15.00

OOcot-HiooI> 7.00—13.00 7.00—12.00
13.00—15.00

13.00—15.00
7.00—12.00

34. Kiosk „Ruch” n r  505 Gródek 6.00—9.00
10.00—13.00
15.00—17.00

6.00—9.00
10.00—13.00
15.00—17.00

6 . 00— 12.00 6 . 00— 12.00 6.00—9.00
10.00—13.00
15.00—17.00

6.00—9.00
10.00—13.00
15.00—17.00

35. Kiosk „Ruch” St. W aliły 6.00—13.00
14.00—15.00

6.00—13.00
14.00—15.00

7.00—13.00 7.00—13.00 6.00—13.00
14.00—15.00

6.00—13.00
14.00—15.00

36. S tacja benzynowa Gródek 7.00—17.00 1 7.00—18.00 
HANDEL PRYWATNY

8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00

1 sprzedaż warzyw i o- 
woców — Klim uszko 
W acława

Gródek 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00

2 sprzedaż warzyw, c- 
woców i fcwiia/tów — 
Siegieńczuik Jarosław

Gródek 8.00—17.00 8.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00

3 Sprzedaż warzyw, o- 
woców i kw iatów  — 
Zagrzywiec Michał

Gródek 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00

a — sezon jesienno-zimowy od 16 października do 30 kw ietn ia  
b — sezon wiosenno-letni od 1 m aja do 15 październ ika

Załącznik Nr 2 do zarządzenia N r 6/85 
N aczelnika Gminy w Gródku 
z dnia 21 października 1985 r.

G o d z i n y o t w a r c i a
Lp. Nazwa- zakładu Lokalizacja dni pow szednie dnii wolne od pracy niedziele i św ięta

a b a b a                  b

1 Restauracja
„Jarzębinka”

Gródek 9.00—21.00 9.00—21.00 12 . 00— 20.00 12 . 00— 20.00 12.00—20.00 | 12.00—20.00
Nieczynny n a  Nowy 
Rok, pierw szy dzień 
Bożego N arodzenia i 
W ielkanocy

Załącznik N r 3 do zarządzenia Nr 6/85 
Naczelnika Gm iny w Gródku 
z dn ia 21 października 1985 r.

Lp. Nazwa zakładu usługowego Lokalizacja dnii powszednie 
i soboty prac. w olne soboty poniedziałki

1 2 3 4 5 6
1 Zakład śiusarsko-kow alski Gródek,

ul. Świerczewskiego
7.00—15.00 n ie p racu je 7.00—15.00

2 Młyn Gródek,
ul. Świerczewskiego

7.00—15.00 n ie  p racu je 7.00—15.00

3 N apraw a sprzętu  AGD Gródek,
ul. Świerczewskiego

7.00—15.00 nie p racu je 7.00—15.00

4 Zakład fryzjerski Gródek,
ul. Świerczewskiego

9.0C—16.00 9.00—16.00 nie pracu je

5 Zakład napraw y sprzętu RTV Gródek,
ul. Świerczewskiego

8.00—12.00 —

6 W ypożyczalnia sprzętu, AGD Gródek,
ul. Świerczewskiego

7.00—15.00 m e pracuje 7.00—15.00

7 P unkt przyjęć garderoby Gródek,
ul. C m entarna

15.00—20.00 nie p racu je 15.00—20.00

8 Zakład elektryczny 
(Grycuk Włodzimierz)

Gródek,
ul. Świerczewskiego

Zlecenia przyjmowanie przez ref. 
usług w  biurze GS we w torki od

d/s produkcji  i  
godz. 7.00—15.00

9 Zakład ełektryczmy 
(Owieczko Mikołaj)

Gródek,
ul. Świerczewskiego

10 Zakładu budow lany 
(Korniluk Wiesław)

Gródek,
ul. Świerczewskiego

11 Zakład budow lany 
(Skuplński Zbigniew)

Gródek,
ul. Świerczewskiego

12 M eblarska Spółdzielnia Pracy G ró d ek , 
ul. Szkolna

7.00—15.00 nie p rą cuje 7.00—15.00

13 F utrzarska Spółdzielnia Pracy
„Pallis”

Gródek,
ul, M ichałowska

7;00---15;00 n ie  p rąc u je 7.00—15.00



tr. 18 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 17/Poz. 234

Indywidualne zakłady rzemieślnicze

L.p. Nazwa zakładu usługowego Lokalizacja dni powszednie 
i soboty prac. wolne soboty

1. Z k ła d  krawiecko-kożuszkars ki 
Szerenos Adolf

Gródek,
ul. Cmentarna 2 8.00—15.00 8.00—13.00

2. Zakiad zegarmistrzoiwski 
Mielesziko Eugeniusz

Gródek,
ul. Michałowska 12.00—19.00 12.00—19.00

3. Usułgowe przecieranie drewna 
Trochimezyk Jan,
Marcimczyk Włodzimierz

Bielewicze 9.00—17.00 9.00—17.00

4. Insta latorstwo  elektryczne 
Baran Jan

Gródek,
ul. Białostocka 22 16.00—20.00 12.00—17.00

5. Zakład krawiecki 
Możejko Aleksander

Gródek,
ud. Białostocka 19 8.00—15.00 9.00—15.00

6. Zaikład stolarski 
Gryko M ichał

Podozierany
9.00—15.00 —

7. Zakład ślusarski 
Makofwski Tadeusz

Gródek,
ul. Zarzecaańsika 22 8.00—15.00 8.00—15.00

8. Mechanika pojazdowa 
Kiszycki Eugeniusz

Gródek,
ul. Zarzeczańska 22 9.00—15.00 9.00—15.00

9. Wytwarzanie szkła gospodarczego 
Dziemianowicz Jerzy

Kol. Gródek
8.00—16.00 —

10. Zakład stolarski 
Gruszewski Józef

Nowosiółki
7.00—15.00 —

11. Zakład betoniarski 
Troć Aleksy

Gródek,
ul. Świerczewskiego 8.00'—15.00 —

12. Zaikład betoniarslki 
Walendziik Włodzimierz

Kol. Gródek
8.00—15.00 —

13. Magiel
Tarasewicz Maria

Gródek,
ul. Swierczewskiego 15.00— 19.00 15.00—19.00

14. Wytwarzanie parkietów 
Zuczęniia Wincenty, 
Romanowicz Adam

Sofipol 22
9.00—17.00 —

15. Zakład wytwarzania parkietów 
Trochimczuk Anatol,
Gryciuk Jan

Dotwniewo 42
9.00—16.00 —

16.
Zaikład kilimiarski 
Czemiiel Elżbieta

Stacja Waliły 108
8.00—16.00 9.00—15.00

17.
Zakład kilimi arsiki Gródek,

ul. Świerczewskiego 66 8.00—17.00 9.00—16.00

18.
Zakład przędzenia wełny i innych 
włókien
Kosowski Janusz 
Ostapcziuk Walenty

Gródek,
ul. Świerczewskiego 66 8.00—17.00 9.00—15.00

19. Zakład napraw- RTV 
Zarecki, Wiaczesław

Mostowlany 12 9.00—15.00

20. Zakład ślusarski 
Kozłowski Jerzy

Gródek,
ul. Białostocka 98

8.00— 16.00 9.00—15.00

21. Zakład stolarsko-posadzkarski 
Grycuik Aleksander

Downiewo 2 8.00—16.00 9.00—15.00

22. Zakład fotograficzny 
Jarocki Sylwester

Gródek,
ul. Świerczewskiego 12 

11.00—17.00 11.00—17.00

Adres Administracji: Białystok, ui. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zł, 
-/2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do‘ 40 w.) „90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 10 w yrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać Narodowym  Banku Polskim — II 
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 
II, Tyt, 9142, § 45.

ODBIORCA oplata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 2332/85 r. 550 egz. A4


